- 1 -

遵义医科大学办公室文件
遵医校办发〔2021〕32 号

遵义医科大学办公室
关于印发遵义医科大学监考及巡考费等

计发标准规定的通知

珠海校区，各院系、各部门：

《监考及巡考费计发标准》《试题出卷、改卷费计发标准》

《毕业论文答辩费计发标准》已经学校校长办公会审议通过，

现印发给你们，请遵照执行。原《关于印发遵义医学院监考及

巡考费计发标准等规定的通知》（遵医院办发〔2015〕59 号）文

件同时废止。

遵义医科大学办公室

2021 年 5 月 18 日

遵义医科大学办公室 2021 年 5月 18 日印发

共印 4份

- 2 -

监考及巡考费计发标准

部 门 考试类别 考试地点 考试时间
监考费

（元/人/场）

考务费

（元/人/天）

巡考费

（元/人/天）
备 注

教务处

研究生院

继续教学院

常规考试

新蒲校区、

大连路校区、

第三附属医院

工作日白天 60 上班时间仅发监考人员监考费

工作日晚上、

周末及节假日
100 50 50

实习综合理

论考试
实习基地 200 监考人员为实习基地老师

研究生答辩 联合培养单位 50 巡考人员为学校安排

部 门 考试类别 监考费
考务费

（元/人/天）

装机费

（元/人/天）

巡考费

（元/人/天）
备 注

教务处、研

究生院、外

国语学院、

继续教学

院、

大学英语四、六级考试笔试（四

级 140 分钟、六级 145 分钟）、

专升本专业考试、全国同等学力

申硕考试（2-3小时/场）、全国高

校英语专业四级和专业八级考

试（四级 150分钟、八级 170分

钟）、学士学位考试（英语）（2

小时）、研究生招生复试考试

≤150（元/人/场） ≤200 ≤200

考务费为支付给工作人员的

方案制定、文件起草、数据编

排、考试各环节的复查及核查

等费用；考务费的发放每次考

试每人≤5天,考务费不包括支

付给外单位人员的费用，其中

支付给无线电监测人员的劳

务费≤600元/人/天

大学英语四、六级考试口试（45

分钟）
≤60（元/人/场） ≤100 ≤400 ≤100

考务费的发放每次考试每人

≤5天

计算机等级考试（一级 90分钟、

二级以上 120分钟）
≤150（元/人/场） ≤200 ≤400 ≤200

考务费的发放每次考试每人

≤5天

学校各部

门

学校承接政府部门组织的各类

考试

≤100（元/人/小

时）
≤200 ≤400 ≤400

每次考试巡考人员≤2 人，每

次考试每人考务费≤5天

- 3 -

试题出卷、改卷费计发标准

部 门 试卷类型 试题费 评卷费

研究生院
招生考试

招生初试自命题
100 分值试卷 500 元/套

2元/份
300 分值综合类试卷 1000 元/套

招生复试自命题 300 元/套 4元/份

日常课程考试 100 元/门 2 元/人/份

教务处
常规考试（正考、重考、补考）、实习综合理论 100 元/套试卷 1元/份

专升本 300 元/套试卷 4元/份

继续教育学院
常规考试

100 元/套试卷
1元/生

补考考试 1元/生

毕业论文答辩费发放标准

部 门 项 目 标 准 备 注

研究生院
毕业论文抽检评审费 50 元/份

答辩费 2100 元/生 研究生院、院系部门、导师不领取费用

继续教育学院 毕业论文答辩费 350 元/生